

राजस्थान-सरकार
कार्यालय जिला मजिस्ट्रेट, सीकर

क्रमांक

1528

/न्याय/20

दिनांक 9 सितम्बर, 2020

1. पुलिस अधीक्षक, सीकर
2. परियोजना निदेशक, एन.एच.आई.सीकर
3. उपखण्ड मजिस्ट्रेट, धोद
4. जिला रसद अधिकारी, सीकर
5. अधीक्षण अभियन्ता अ0वि0वि0नि0लि0, सीकर
6. सरपंच प्राग पंचायत रसीदपुरा पंचायत समिति धोद
7. क्षेत्रीय अधिकारी, राजस्थान प्रदूषण नियंत्रण मंडल, सीकर
8. अग्नि शमन अधिकारी, नगर परिषद, सीकर
9. उपवन संरक्षक, सीकर

विषय:- खसरा नम्बर 1165/1160 (पुराना खसरा नं. 813/580) ग्राम रसीदपुरा पटवार हल्का रसीदपुरा तहसील धोद जिला सीकर पर पेट्रोल पम्प स्थापना हेतु अनापत्ति प्रमाण पत्र प्रार्थना पत्र हिन्दुस्तान पेट्रोलियम कॉर्पोरेशन लि0, जयपुर।

महोदय,

उपरोक्त विषयान्तर्गत हिन्दुस्तान पेट्रोलियम कॉर्पोरेशन लिमिटेड, जयपुर के पत्र दिनांक 02.09.2020 मय संलग्नों की प्रति एवं इसके संलग्न प्राप्त साइटप्लान की प्रति इस पत्र के संलग्न भिजवाकर अनुरोध है कि आप मौका निरीक्षण कर स्वामित्व के बिन्दु पर तथा जनहित एवं जनसुरक्षा के बिन्दु पर एवं आपके विभाग से संबंधित नार्मस ईकाई द्वारा किये गये हैं या नहीं, के संबंध में अपनी स्पष्ट रिपोर्ट/अभिज्ञा व पुलिस अधीक्षक, सीकर इनके चरित्र एवं पूर्ववर्ती चरित्र सत्यापन की जांच रिपोर्ट यथाशीघ्र इस कार्यालय में भिजवाया जाना सुनिश्चित करें एवं साइटप्लान को भी सत्यापित कर भिजवाने का श्रम करें।

संलग्न :- उपरोक्तानुसार

(जयकाश)

अति0 जिला मजिस्ट्रेट,
सीकर

क्रमांक

/न्याय/20

प्रतिलिपि:- हिन्दुस्तान पेट्रोलियम कॉर्पोरेशन लिमिटेड, जयपुर रिटेल क्षेत्रीय कार्यालय सेत बनारस, जयपुर नगर, सहकार मार्ग, जयपुर को सूचनार्थ प्रेषित है।

दिनांक सितम्बर, 2020

अति0 जिला मजिस्ट्रेट, सीकर



हिंदुस्तान पेट्रोलियम कॉर्पोरेशन लिमिटेड
जयपुर रीटेल क्षेत्रीय कार्यालय
तेल भवन, ज्योति नगर, सहकार मार्ग, जयपुर

JRO/MS/2020-21/08

Date: 02/09/2020

The District Collector,
Sikar

Sub: No Objection Certificate for new Retail Outlet at Khasra no. 1165/1160 (Old Khasra No. 813/580), Village Rashidpura, Tehsil- Dhodh, Dist - Sikar.

Dear Sir,

We are planning to commission a new retail outlet at Khasra no. 1165/1160 (Old Khasra no. 813/580). Village- Rashidpura, Tehsil- Dhodh, Dist - Sikar. For this purpose, we have issued a LOI in the name of Shri Shabbir Khan. This outlet will be catering to the increasing fuel demands of local agriculture and transport.

The detail of the retail outlet is as follows:-

Land Owner name-	Shabbir Khan
Area of the plot	- 1575 Sq. meters.
Khasra No.	- 1165/1160 (Old Khasra no. 813/580)
Village	- Rashidpura
Tehsil	- Dhodh,
District	- Sikar

We are enclosing herewith 6 no. layout drawings of the proposed outlet showing the position of the tanks, pumps and other facilities.

You are hence requested to kindly grant the No Objection Certificate for the subject outlet as per the Petroleum rules 2002 with a copy of the same to Dy. Chief Controller of Explosives, Faridabad.

Thanking You,

Yours faithfully,



Mayank Swami
Sr. Area Sales Manager
Sikar Sales Area



ANIL K. SHARMA
Attorney &
Manager
Jaipur Retail Region